

## ORDEN DE COMPRA N° 00000276/2018

Señores : BIOMEDIKA SPA RUT N° 076732365-4  
 Dirección : CAMINO LO BOZA 107 BODEGA 11B  
 Fono : 2332637181  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : PABLO HENRIQUEZ

*salud - Insumos centros Octubre 2018.*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
720.00	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59)	\$450.00	\$324,000.00
10,000.00	UNIDADES	guantes procedimientos l (PL523)	\$19.00	\$190,000.00
5,000.00	UNIDADES	guantes procedimientos s (PL522)	\$19.00	\$95,000.00
10,000.00	UNIDADES	guantes procedimientos m (PL521)	\$19.00	\$190,000.00
1,000.00	UNIDADES	jeringas 20 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (1417)	\$75.00	\$75,000.00
4,800.00	UNIDADES	jeringas 10 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (1416)	\$39.00	\$187,200.00
9,000.00	UNIDADES	jeringas 5 ml c/aguja 21g x 1 1/2 (1415)	\$33.00	\$297,000.00
200.00	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$110.00	\$22,000.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$1,380,200</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$1,380,200</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$262,238
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,642,438</b>

SON: Un millon seiscientos cuarenta y dos mil cuatrocientos treinta y ocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES : MEMO N°983

  
 ARTURO TORO C.  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General

  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones